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Estado de Mato Grosso
C.N.P.J.:03.755.477/0001-05
Fone: 6532411012

Balancetes

Nome NUumero
BALANCENTE FINANCEIRO SETEMBRO

2023

BALANCENTE FINANCEIRO OUTUBRO 2023 /2024
BALANCENTE FINANCEIRO NOVEMBRO

/2024

/2024
2023
BALANCENTE FINANCEIRO DEZEMBRO
2023 /2024

BALANCENTE FINANCEIRO JANEIRO 2024 /2024

BALANCENTE FINANCEIRO FEVEREIRO
2024

BALANCETE FINANCEIRO MARCO 2024 /2024
BALANCETE FINANCEIRO ABRIL 2024 /2024

/2024

BALANCETE FINANCEIRO - 12/2022 /2023
BALANCETE FINANCEIRO - 01/2023 /2023
BALANCETE FINANCEIRO - 02/2023 /2023
BALANCETE FINANCEIRO - 03/2023 /2023
BALANCETE FINANCEIRO - 04/2023 /2023
BALANCETE FINANCEIRO - 05/2023 /2023
BALANCETE FINANCEIRO AGOSTO /2023
BALANCETE FINANCEIRO JULHO /2023
BALANCETE FINANCEIRO JUNHO /2023
BALANCETE FINANCEIRO - 08/2022 /2022
BALANCETE FINANCEIRO - 07/2022 /2022
BALANCETE FINANCEIRO - 11/2022 /2022
BALANCETE FINANCEIRO - 10/2022 /2022
BALANCETE FINANCEIRO - 09/2022 /2022

BALANCETE FINANCEIRO - 02/2022
BALANCETE FINANCEIRO - 03/2022
BALANCETE FINANCEIRO - 04/2022
BALANCETE FINANCEIRO - 05/2022
BALANCETE FINANCEIRO - 07/2022
BALANCETE FINANCEIRO - 01/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 02/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 03/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 04/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 05/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 06/2021

Prefeitura Municipal de MIRASSOL D'OESTE

Data

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024

17/04/2024
04/06/2024
20/07/2023
20/07/2023
20/07/2023
20/07/2023
20/07/2023
20/07/2023
31/10/2023
31/10/2023
31/10/2023
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
23/12/2022
15/02/2022
12/04/2022
02/08/2022
02/08/2022
14/09/2022
07/06/2021
07/06/2021
07/06/2021
07/06/2021
22/06/2021
17/08/2021

Tipo
Balancetes
Balancetes

Balancetes

Balancetes
Balancetes
Balancetes

Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes

Balancetes

Situacédo
Publicada
Publicada

Publicada

Publicada
Publicada
Publicada

Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



Nome NUmero

BALANCETE FINANCEIRO - 07/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 08/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 09/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 10/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 11/2021
BALANCETE FINANCEIRO - 01/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 02/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 03/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 04/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 05/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 06/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 07/2020
BALANCETE FINANCEIRO - 12/2020
BALANCETE 01/2019

BALANCETE 02/2019

BALANCETE FINANCEIRO 03/2019
BALANCETE FINANCEIRO 04/2019
BALANCETE FINANCEIRO 05/2019
BALANCETE FINANCEIRO 06/ 2019
BALANCETE FINANCEIRO 07/2019
BALANCETE FINANCEIRO 08/2019
BALANCETE FINANCEIRO 09/2019
BALANCETE FINANCEIRO - 10/2019
BALANCETE FINANCEIRO - 11/2019
BALANCETE FINANCEIRO - 12/2019
BALANCETES 10/2018
BALANCETES 11/2018
BALANCETE 12/2018

Prefeitura Municipal de Mirassol do Oeste - MT - www.mirassoldoeste.mt.gov.br

Data

17/08/2021
15/09/2021
07/10/2021
09/11/2021
15/12/2021
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
02/07/2020
24/08/2020
24/08/2020
24/08/2020
07/06/2021
04/04/2019
04/04/2019
18/06/2019
18/06/2019
18/06/2019
12/08/2019
12/08/2019
09/10/2019
09/10/2019
04/06/2020
04/06/2020
04/06/2020
18/12/2018
19/12/2018
04/04/2019

Tipo
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes
Balancetes

Balancetes

Situacéao
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada
Publicada



